EXTRATOS DE ADITAMENTOS

- ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 019/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

TUIUTI. PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: LINDOMAR BAPTISTA NUNES 25688400803.

ASSINATURA: 06/06/2024.

Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo

assim o seu início em 06 de junho 2024 e seu término em 05 de junho de 2025.

A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 3,688020%, conforme

IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. Os valores passam a vigorar conforme

planilha abaixo:

LINHA |VALOR INICIAL |VALOR FINAL

09 |R$ 5,40  |R$ 5,60

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

- ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 020/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

TUIUTI. PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: CLEIDE ELAINE NUNES MORETTO

35506136870. ASSINATURA: 06/06/2024.

Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo

assim o seu início em 06 de junho 2024 e seu término em 05 de junho de 2025.

A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 3,688020%, conforme

IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. Os valores passam a vigorar conforme

planilha abaixo:

LINHA |VALOR INICIAL    |VALOR FINAL

10 |R$ 5,24          |R$ 5,43

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

- ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 021/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

TUIUTI. PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO

LTDA. ASSINATURA: 06/06/2024.

Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo

assim o seu início em 06 de junho 2024 e seu término em 05 de junho de 2025.

A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 3,688020%, conforme

IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. Os valores passam a vigorar conforme

planilha abaixo:

LINHA |VALOR INICIAL |VALOR FINAL

13 |R$ 6,00  |R$ 6,22

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

- ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 008/2018. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

TUIUTI. PROCESSO: 047/2018. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTES. ASSINATURA:

07/06/2024.

Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 30 (trinta) dias, tendo

assim o seu início a partir do dia 10 de junho de 2024.

A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em 3,688020%, conforme

IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. Os valores passam a vigorar conforme

planilha abaixo:

LINHA |VALOR INICIAL |VALOR FINAL

08 |R$ 7,00  |R$ 7,26

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

- ADITAMENTO DO CONTRATO nº 015/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

TUIUTI. PROCESSO: 050/2023. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CISBRA. ASSINATURA: 17/04/2024. Fica

aditado o contrato acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo assim o

seu início em 19 de abril 2024 e seu término em 18 de abril de 2024, fica

estabelecido que no presente ajuste incidirá o reajuste de 3,71%, conforme

IPCA(IBGE). MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

- CONTRATO Nº 032/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 029/2020. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CISBRA. ASSINATURA: 15/05/2024.Fica contratado

a empresa acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início

em 03 de maio 2024 e seu término em 02 de maio de 2025, pelos serviços objeto

do presente contrato, o contratado receberá a importância de R$ 99,99 (noventa

e nove reais e noventa e nove centavos) por metro cúbico, multiplicando este

valor pelo volume da caçamba. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

Tuiuti, 17 de junho de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito